DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA MALOPOLSKIEGO

Krakéw, dnia 28 wrzesnia 2012 r.
Artur Stowik; MUW
Data: 2012-09-28 12:22:09
Poz. 4746
UCHWALA NR XX.173.2012

RADY GMINY LIPNICA MUROWANA
z dnia 18 wrzes$nia 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budzZetowej na rok 2012

Na podstawie 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (t.].
Dz.U. 22001 r. Nr 142, poz. 1591 z p6zn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237,
art. 239, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,
poz. 1240 z pézn. zm.) - Rada Gminy Lipnica Murowana uchwala, co nastgpuje:

§ 1. W Uchwale Nr XV.124.2012 Rady Gminy Lipnica Murowana z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie
budzetu gminy na rok 2012 z p6zn. zm., dokonuje si¢ nastgpujacych zmian:

1. W § 1 wprowadza si¢ zmiany w zakresie dochodéw budzetu gminy polegajacych na:

1) zwigkszeniu



innych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych umow o podobnym charakterze
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Dzial 020 Lesnictwo 713.00
Rozdzial 02001 Gospodarka leSna 713.00

w tvm : dochody biezgee 713,00
0750 dochody z najmu 1 dzierzawy skladnikdw majatkowych

Skarbu Panstwa, jednostek samorzadu terytorialnego lub 713,00

innych jednostek zaliczanych do sektora finansow

publicznych oraz innych umdw o podobnym charakterze
Dzial 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryezna,

gaz i wode H0:00
Rozdzial 40002 Dostarczanie wody 30,00

w tym : dochody biezgce 30,00
0920 pozostate odsetki 30,00
Dzial 600 Transport i lacznosé 3 600,00
Rozdzial 60078 Usuwanie skutkiow klesk zywiolowych 3 600,00

w tvm : dochody biezgce 3 600,00
0970 wplywy z réinych dochodow 3 600,00
Dzial 700 Gospodarka mieszkaniowa 43.00
Rozdzial 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 43.00

w tym : dochody biezgee 43,00
0470 wplywy z oplat za zarzad, uzytkowanie 1 uzytkowanie 43.00

wieczyste nieruchomosci ’
Dzial 750 Administracja publiczna 9 500,00
Rozdzial 75023 Urzedy gmin 9 500,00

w tvm : dochody hiezgce 9 500,00
0920 pozostate odsetki 9 500.00
Dzial 756 Dochody od osdb prawnych, od osdb fizycznych i od

innych jednostek nie posiadajacych osobowoscei 2 255,00

prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem
Rozdzial 75615 Wplywy z podatku rolnego, podatku leénego, podatku

od czynnosci cywilnoprawnych, podatkow i oplat 132.00

lokalnych od oséb prawnych i innyeh jednostek !

organizacyjnych

w tym : dochody hiezgce 132,00
0690 wolywy z réznych oplat 132,00
Rozdzial 75616 Wplywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku

od spadkow i darowizn, podatku od czynnosci

" 5 2 123,00

cywilnoprawnych oraz podatkéw i oplat lokalnych od

osob fizycznych

w tym 2 dochody biezgee 2 123,00
0690 wolywy z réznych oplat 2 123,00
Dzial 801 O$wiata i wychowanie 1 850,00
Rozdzial 80110 Gimnazja 1 850,00

w tvm : dochody bieZgce 1 850,00
0750 dochody z najmu 1 dzierzawy sktadnikdw majatkowych

Skarbu Panstwa, jednostek samorzgdu terytorialnego lub | 830.00
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0920 pozostate odsetki 20,00
Dzial 900 Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska 200.00
Rozdzial 90001 Gospodarka Sciekowa i ochrona wod 200,00

w tym: dochody biezgce 200,00
0920 pozostale odsetki 200,00
Dzial 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 672,00
Rozdzial 92120 Ochrona zabytkow i opieka nad zabytkami 8 672,00
w tym : dochody biezgee 8 672,00
0970 wplywy z réznych dochodow % 672,00
Razem swigkszenia: 26 863,00

Po zmianach plan dochoddéw wynosi:

20 266 914,03
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2. W § 2 wprowadza si¢ zmiany w zakresie wydatkoéw budzetu gminy polegajacych na:
1) zwigkszeniu
Dzial 600 Transport i lacznosé 20 000,00
Rozdzial 60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00
Wydatki biezgce 20 000,00
1. Wydatki jednostek budizetowych, w tym na: 20 000,00
a) wydatki zwiazane z realizacja ich statutowych zadan 20 000,00
Dzial 700 Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00
Rozdzial 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 75 000,00
Wydatki biezgce 73 006,00
. Wydatki jednostek budizetowych, w tym na: T5 000,00
a) wydatki zwiazane z realizacja ich statutowych zadan 75 000,00
Dzial 757 Obsluga dlugu publicznego 6 201,00
Rozdzial 75702 QObsluga papieréw wartoéciowych, kredytow i pozyczek p—
jednostek samorzadu terytorialnego ’
Wydatki hiezgce 6 201,00
1. Obstuga dlugu jednostki samorzadu terytorialnego 6 201.00
Dzial 801 O$wiata i wychowanie 1 830,00
Rozdzial 80101 Szkoly podstawowe 1 830,00
Wydatki biezgce ! 830.00
1. Wydatki jednostek budzetowych, w tym na: 1 B30.00
a) wydatki zwiazane z realizacja ich statutowych zadan 1 830,00
Dzial 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 804,00
Rozdzial 85415 Pomoc materialna dla ucznidw 4 804,00
Wydatki hiezgce 4 804,00
l. Swiadczenia na rzecz 0sob fizyeznych 4 804,00
Dzial 900 Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska 45 033.00
Rozdzial 90001 Gospodarka §ciekowa i ochrona wad 20 000,00
1. Wydatki jednostek budizetowych, w tym na: 20 000,00
a) wydatkl zwiazane z realizacja ich statutowych zadan 20 000,00
Rozdzial 90015 O§wietlenie ulic, placow i drig 25 033,00
Wydatki biezgce 25 033,00
. Wydatki jednostek budzetowych, w tym na: 2503300
a) wydatki zwiazane z realizacja ich statutowych zadan 25033,00
Razem twiekszenia: 152 868,00
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2) zmniejszeniu

Dzial 600
Rozdzial 60013

1.

Rozdzial 60078
l.
a)
Dzial 700

Rozdzial 70005

a

S

Dzial 750
Rozdzial 75023

d

e

Dzial 801
Rozdzial 80113

a

e

Dzial 921
Rozdzial 92120

1.

a)
Dzial 926
Rozdzial 92601

a)

Transport i lacznost

Drogi publiczne wojewodzkie

Wydatki majgthowe

Inwestyeje 1 zakupy inwestycyjne

Usuwanie skutkdw klesk zywiolowych
Wydathi biezgce

Wydatki jednostek budzetowych, w tym na:
wydatkl zwigzane z realizacja ich statutowych zadan
Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Wydatki hiezgce

. Wydatki jednostek budzetowych, w tym na:

wydatki zwiazane z realizacja ich statutowych zadan
Administracja publiczna
Urzedy gmin

Wydathki biezgce

. Wydatki jednostek budzetowych, w tym na:

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Oswiata i wychowanie

Dowoienie uczniow do szkol

Wydatki biezgce

. Wydatki jednostek budzetowych, w tym na:

wydatki zwiazane z realizacja ich statutowych zadan
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Ochrona zabytkdw i opieka nad zabytkami
Wydatki hiezgce

Wydatki jednostek budzetowych, w tym na:
wynagrodzenia 1 sktadki od nich naliczane

Kultura fizyezna

Obiekty sportowe

Wydatki biezgce

. Wydatki jednostek budzetowych, w tym na:

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

Ruazem zmniejszenia:

Po zmianach plan wydatkéw wynosi:

121 693,00
111 693,00
111 693,00
111 693,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
5 000,00

5 000,00
5000,00
5000,00
5.000,00

1 401,00

1 401,00

1 401,00

| 401,00

| 401,00

4 804,00

4 804,00

4 804,00
4 804,00

4 804,00
15 000,00
15 000,00
15 000,00
15 000,00
15 000,00
14 800,00
14 800,00
14 800,00
14 800,00
14 800,00

162 698,00

24 702 287,36
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3. W § 3 wprowadza si¢ zmiany w zakresie wydatkow majatkowych gminy na rok 2012 polegajacych na:

1) zwigkszeniu

swiekszeniu
Dzial 600
Rozdzial 60014

1.

Dzial 900
Rozdzial 90001

1.

cmniejszeniu
Dzial 600
Rozdzial 60013

l.

Transport i lacznosé

Drogi publiczne powiatowe

Przebudowa, budowa oraz remont ciagu drog powiatowych
nr 1447K Muchowka - Porgbka Iwkowska, 2075K Lipnica
Murowana - Zegocina, 2095K Trzeiana - Lakta Gorna
Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska
Gospodarka sciekowa i ochrona wod

Zakup kontenera do skladowania odpaddw na oczyszezalni
sciekow

Transport i lacznosé

Drogi publiczne wojewodzkie

Budowa chodnika wraz z kanalizacja deszczowg w Lipnicy
Dolnej prz drodze wojewodzkie) nr 966 Wieliczka -
Tymowa

Po zmianach plan wydatkéw majatkowych wynosi:

8 250,00
8 250,00

8 250,00
3 700,00
3 700,00
3 700,00

111 693,00
111 693,00

111 693,00

8 312 492,87
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4. Tre$¢ § 4 nie ulega zmianie.

5. § 5 otrzymuje brzmienie:

"1. Ustala si¢ faczng kwote przychodow budizetu w wysokosci 5 397 844,33 2l oraz laczng
kwote rozchodow budzetu w wysokoscei 962 471,00 21, w specyfikacji jak ponizej:

A Dochody ogolem 20 266 914.03
B Wydatki ogotem 24 702 287.36
C Wynik - deficyt (A — B) -4 435 373,33
F Finansowanie (P — R) 4435 373.33
P Przychody budzetu ogotem 5397 844,33
2 tego:
- kredyt 2601 294.00
- pozyczka 666 463,00
- wolne srodki 2 130 087,33
R Rozchody budzetu ogotem 962 471.00
Z tego:
L. splaty rat kredytow 711 412,00
2. splaty rat pozyczek 251 059,00

2. Ustala sie limit zobowigzan =z tytulu zacigganych w  roku 2012 kredytow
1 pozyczek w wysokosc: 3 267 757,00 zh, z przeznaczeniem na pokrycie deficytu w kwocie
3 267 757,00 zl.

3. Tresé ust. 3 nie ulega zmianie”.

6. § 6 otrzymuje brzmienie:
"Po dokonanych zmianach rezerwy wynosza:
1) rezerwa ogdlna budzetu w wysokosci 42 118,45 zi

2) rezerwa celowa na sfinansowanie zadan, ktorych szczegbétowy podzial na pozycje klasyfikacji
budzetowej nie moze by¢ dokonany w okresie uchwalania budzetu, w wysokosci 164 316,00 zt

3) rezerwa celowa na sfinansowanie zadan wlasnych z zakresu zarzadzania kryzysowego w wysokosci
35 000,00 zt."

7. Tres$¢ § 7 nie ulega zmianie.
8. § 8 otrzymuje brzmienie:

"Wydatki budzetu gminy obejmuja zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2012
w tacznej kwocie 1 037 544,00 zt jak w zataczniku nr 1."

9. Tres¢ § 9 nie ulega zmianie.
10. Tre$¢ § 10 nie ulega zmianie.
§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wéjtowi Gminy Lipnica Murowana.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podjgcia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym
Wojewddztwa Matopolskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy
Jozef Radzigta
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Zalacznik

do Uchwaty Nr XX.173.2012
Rady Gminy Lipnica Murowana
z dnia 18 wrzes$nia 2012 1.

Dotacje udzielane z budzetu gnuny w 2012 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansow publicznych:
1) dotacje celowe:

Dzial 600
Rozdzial 60014

Dzial 750
Rozdzial 75020

Dzial 754

Rozdzial 75404

1.
Rozdzial 75410

Rozdzial 75411

1.

Rozdzial 75412

Dzial 852

Rozdzial 85202

1.

Transport i lacznos¢
Drogi publiczne powiatowe
Whdatki majqgtkowe

. Inwestycje 1 zakupy inwestycyjne

w tym dotacje
Administracja publiczna
Starostwa powiatowe
Wydatki biezgce

. Dotacje na zadania biezace

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Komendy wojewdodzkie Policji

Whdatki biezqce

Dotacje na zadania biezace

Komendy wojewaddzkie Panstwowej Strazy Pozarnej
Wydatki majqtkowe

. Inwestycje 1 zakupy inwestycyjne

w tym dotacje

Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej
Widatki biezqgce

Dotacje na zadania biezace

Ochotnicze straze pozarne

Wadatii biezqce

. Dotacje na zadama biezace

Pomoc spoleczna

Domy pomocy spolecznej
Wydatki biezqce

Dotacje na zadania biezace

2) dotacje podmiotowe:

Dazial 921
Rozdzial 92109

2480

Rozdzial 92116

2480

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby
w tym: Gminny Dom Kultury w Lipniey Murowanej

dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzadowe] instytuc)i

kultury
Biblioteki
w tvin: Gminna Biblioteka w Lipnicy Murowanej

dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzadowej instytucji

kultury

433 950,00
433 950,00
433 950,00
433 950.00
433 950,00
1 644,00

1 644,00

1 644,00

1 644.00
20 500,00
2 000,00

2 000,00

2 000,00
12 500,00
12 500,00
12 500.00
12 500,00
2 000,00

2 000,00

2 000.00

4 000,00

4 000,00

4 000.00

1 000,00

1 000,00
1000,00

1 000.00

515 850,00
426 000,00

426 000.00
89 850,00

89 850.00
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I1. Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych:

Dzial 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00
Rozdzial 92120 Ochrona zabytkéw i opieka nad zabytkami 10 000,00
2720 dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich

e ; 10 000.00

obiektow zabytkowych przekazane jednostkom

niezaliczanym do sektora finanséw publicznych
Dzial 926 Kultura fizyczna 54 600,00
Rozdzial 92605 Zadania w zakresie kultury fizvcznej 54 600,00
2820 dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadan zleconych do realizacji 54 600.00

stowarzyszeniom

Ogolem dotacje 1037 544,00

Przewodniczacy Rady Gminy
Jozef Radzieta
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